gob.mx

Instituto Mexicano del Seguro Social

Asignacién o Localizacién de Numero de Seguridad Social

Tarjeta de Numero de Seguridad Social

Fecha: 16 de diciembre de 2022
Folio de la solicitud: 1671216951918806204844

Instituto Mexicano del Seguro Social

- JOSE ALBERTO CHICAS
HERNANDEZ

‘3) tu Ndmero de Seguridad
IM$ Social es: 65038544642
EneFsE

Asociado a la CURP:
CIHA850201HVZHRLO?2

J"{'-"'- s
Imprime y recorta ’/Q

Este NUmero de Seguridad Social es Unico, permanente e intransferible y se asigna para el control del registro de los trabajadores o sujetos de
aseguramiento y sus beneficiarios; las prestaciones en especie y en dinero se otorgaran cuando hayan cumplido con los requisitos previstos en la
Ley del Seguro Social y sus Reglamentos; la Individualizacion de los recursos en las Administradoras de Fondos para el Retiro (AFORE) y el

Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda de los Trabajadores (INFONAVIT) se efectuara durante el periodo en que se encuentren inscritos con
un patron.

Ahora que cuentas con tu NUmero de Seguridad Social, no olvides acudir a la AFORE de tu preferencia a registrar tu cuenta individual donde se
depositaran tus aportaciones de Ahorro para el Retiro. También puedes hacerlo via electrénica en: www.consar.gob.mx en la seccién "SAR en
linea". Recuerda que es un dato que solicitara tu patron o empresa al momento de contratarte.

Cadena original: [linvocante:portalimssdigital|Tipo de tramite:Asignacién de NSS|Fecha:16 de diciembre 2022,
12.55:51|F0|i0:1671216951918806204844|RFC.|N0mbre 0 Razon Social:JOSE ALBERTO CHICAS
HERNANDEZ|Curp:CIHA850201HVZHRLO2|Numero Registro Patronal:|Ntimero de Seguridad Social:65038544642||

Sello Digital: lieebs635BO84tbrfljU1085m3+bMTopx9IC/nzld+042+ImIRS8OVN680x1Hj2MMAIBGEGy1 YzKRNo8y3s6622eeubnUl
YHIKudAKKn1RhX78FT1Ddzwh++NVMIIr8 MSt/hRaHKCWnHUOMSsYcOn0Vi3igoFiwDo5dqWrshHsLLKVi/6 TK4KG+peqk

Secuencia Notarial: S5eaa6473-c2ee-43db-b309-3e7ffc47381a
Nimero de Serie: 00000000000000000001

" Contacto
" gq Pasen de b Reforma 478, B
AEXIC ﬁ 3 Cal Judrez, Delogation
‘,“,r k I-(‘»() g_’_ y -—!—-, ‘) y Cuauhtémoc CF. 06600 México. DF.
IMSS Tel 01 830 623 23 23

heps/ /atendion Contactomss.com.mx

Hoja 1de 1



CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

'HACIENDA  33sAT

| EEAE] MR 0s: ~ CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL |
[ T Registro Federal de Contribuyentes = |

Lugar y Fecha de Emision ‘
MARTINEZ DE LA TORRE , VERACRUZ DE IGNACIO |
DE LA LLAVE A 03 DE FEBRERO DE 2023 |

IdCIF: 168040222494 |
VALIDA TU INFORMACION |
: CIHA850201DS7

}Datos de Identificacién del Contribuyente:

1

' a r
% RFC: { CIHA850201DS7 e 7_4}‘
| CURP: CIHA850201HVZHRLO2 ‘
‘ Nombre (s): JOSE ALBERTO \
‘; Primer Apellido: ‘ CHICAS ‘
| Segundo Apellido: T HERNANDEZ :
| Fecha inici;:e operaciones: 25 DE NOVIEMBRE DE 2013 :
Estatus en el padrén: 7 ACTIVé ) ‘
| Fecha de Gltimo cambio de estado: 25 DE NOVIEMBRE DE 2013 M{‘
ivNombre Comercial: s i JOSE ALBERTO CHICAS HERNANDEZ du
Datos del domicilio registrado ' i
3 Cédigo Postal:93600 ’ Tipo de Vialidad: AVENIDA (AV.) j
j Nombre de Vialid‘ad: IGUALDAD I Namero Exterior: 314 |

| Namero Interior:SIN NUMERO | Nombre de la Colonia: DEL VALLE
| |

; Nombre de la Localidad: MARTINEZ DE LA TORRE

| Nombre de la Entidad Federativa: VERACRUZ DE IGNACIO DE LA
| LLAVE

| Nombre del Municipio o Demarcacién Territorial: MARTINEZ DE LA
| TORRE

| Entre Calle: CALLE BONDAD

Pégina [1] de [3]
—

Contacto

HACIENDA s& Av, Higaigo 77, col. Guerrers, CP. 06300, Ciuciad oe México
B SA [ Atencion telefonica ceste cusiauier parte cel pais
- . G y 0ars el extenor del pais




x
| Y Calle: CALLE LEALTAD

= SEE

;Actividades Econémicas: J

[ T T
| Orden Actividad Econdmica Porcentaje = Fecha Inicio . Fecha Fin
1 Asalariado 90 | 11/04/2016 !
| ‘ | |
2 Transporte de pasajeros en taxis de sitio 10 [ 11/042016 ] =
i i | I
Regimenes: ;
Régimen Fecha Inicio | Fecha Fin |
Régimen de Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios 251172013 | ‘;
T r !
Régimen Simplificado de Confianza 01/01/2022 | |
| 1
E2oo 1
Obligaciones:
\ Descripcion de la Obligacién | Descripciéon Vencimiento Fecha Inicio j Fecha Fin
[Pago provisional mensual de ISR. Régimen Simplificado de "A mas tardar el dia 17 del mes de calendario]  01/01/2022 ‘
|Confianza. (nmediato posterior a aquél al que correspondal ‘
- lel pago | ‘
|Ajuste anual de ISR correspondiente a la declaracién anual. "A mas tardar el dia 30 del mes de abril del 01/01/2022 1
[Régimen Simplificado de Confianza. lejercicio siguiente i \

I

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccién de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccién de datos, a fin de ejercer las facultades
conferidas a la autoridad fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Médulo de Servicios Tributarios y/o a través de la direccién
http://sat.gob.mx

“La corrupcién tiene consecuencias |dentincialal Si conoces alg(in posible acto de corrupcioén o delito presenta una queja o denuncia a través
de: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT mévil o www.gob.mx/sfp”.

Cadena Original Sello: |2023/02/03|CIHA850201DS7|CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL|200001088888800000031|
Sello Digitai: ot9p4YNSypY4BdH+QiUDjlvB4bhARCi1k72bN7 ATvEG2H451 59geKCrQKCIN20Cv1 hqOeES8skPZ7GUkPxmugq
LFHK89AHS50ZI7NVsbvQCkXGbok8lknJfomyl T77hX0B8AY GC43CVIOBZAVEqToL CztITYizGLV7L3c/JD3trb4A=

Pagina [2] de [3]
E
Contacto
Av. Higaigo 77, col. Cuerrerg, CP. 06300, Ciuciad de México
HACIENDA 28sAaT o o g ik e by e
7 v NG OF AN s |t n MarcaSAT S5 627 22 728 y para &l exterior del pais
(*52) 5562722728



CFE Suministrador de Servicios Basicos
Rio Rddano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Cdigo Postal 06500,

Comisidn Federal de Electricidad® Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

T TOTAL A PAGAR:
CHICAS HERNANDEZ JOSE ALBERTO $1.177

V IGUALDAD NO. 314 CP.93600

IBERTAD Y BONDAD
BE : (UN:MIL CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS
COLDELVALLE ~ + C.P.93603 , { i COMNY

MARTINEZ DE LA TORRE, VER

iPAGA CON LA APP
CFE CONTIGO!

nomhau

_ NO. DE SERVICIO : 8320811
mn : 93603 08-11-18 XAXX 010101 002 C

? dias fuera de verano dias de verano
Concepto Lectura actual Lectura anterior Total Precio Subtotal Total Precio  Subtotal
Medida @ Estimada @  Medida @ Estimada @ periodo (MXN (MXN periodo (MXN) (MXN)

Energia (kWh) 15206 14583 623
Basico 250 0.866 216.50
Intermedio 200 1.004 200.80
Excedente 173 3.452 597.19
Suma 623 1,014 49
Subtotal Subtotal

.

Este gréfico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo.

Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista Desglose del importe a pagar

Concepto $ $kwW $/kWh Importe (MX Concepto Importe (MXN)
Suministro 80.58 0.00 0.00 8058 Energia 1.014.50
Distribucion 0.00 0.00 863.60 863.60 IVA 16% 162.32
Transmision 0.00 0.00 109 52 109.52 Fac. del Periodo 1,176.82
CENACE 0.00 0.00 392 392 Adeudo Anterior 369.18
Energia 0.00 0.00 487.19 487.19 Su pago -369.00
Capacidad 0.00 0.00 312.12 312.12 Total s-' ’177.00
SCnMEM™ 0.00 0.00 386 386

Apoyo Gubernamental 846.29

(1) SCnMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Pablico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro

CFE-contigo @O@O

N 23 08:16:24 hvs BLVD LUIS DONALDO COLOSIO KM 2.5 SN EL MIRADOR MARTINEZ DELR TORRE MARTINEZ

Fecha. hora y lugar de impresion 23
DE LA TORRE VERACRUZ MEXICO 93600
E 93603 08-11-18 XAXX-010101 002 CFE
< 01 832081101804 230703 000001177 2 $ 1 1 77

26DJ03C012630730 Repartir 67-

IIIII (UNMIL CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS MN)




By T

ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
CONSTANCIA DE LA CLAVE UNICA 1 SRROCKIE GUNERAL DBL_
DE REGISTRO DE POBLACION

Clave:

@I CIHA850201HVZHRL02

Nombre

JOSE ALBERTO CHICAS HERNANDEZ

Mexico
Fecha de inscripcién Folio Entidad de registro
13/03/1998 12645657 VERACRUZ

III"IIIlII ‘II CURRP Certificada: verificada con el Registro Civil

130102198600332

JOSE ALBERTO CHICAS HERNANDEZ

PRESENTE Ciudad de México, a 08 de marzo de 2022

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcidn de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la

construccién de un registro fiel y confiable de |la identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.

LIC. ADAN AUGUSTO LOPEZ HERNANDEZ

SECRETARIO DE GOBERNACION

Estamos a sus ordenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vélida y debe ser aceptada para realizar todo tramite.
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcién de la Secretaria de Gobernacion, a través de la Direccion General del Registro Nacional de Poblacion e Identidad en el
registro y acreditacion de la identidad de la poblacion del pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
Registro de Poblacion. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacién
Publica y Proteccion de Datos Personales (http:/persona.ifai.org.mx/persona/welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los
derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y oposicion, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesion de
los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver la version integral del aviso de privacidad ingresar a https://renapo.gob.mx/



HIPOTECARIA SOCIAL

INFONAVIT

ESTADO DE CUENTA HISTORICO

CHICAS HERNANDEZ JOSE ALBERTO NO. SEGURIDAD SOCIAL 65038544642

IGUALDAD 314 MZ15ZN 14 LT 9 NIV 0 R.F.C. CIHA850201DS7
DEL VALLE CURP CIHA850201HVZHRL02
93603  MARTINEZ DE LA TORRE

Datos y caracteristicas financieras del crédito en la originacién
H

IPOTECARIO LINEA 2

Numero de crédito 3017129386 Tipo de crédito CREDITO INFONAVIT 20
INDIVIDUAL
Fecha de otorgamiento 11 de septiembre de 2017 Plazo 30 ANOS
Monto de otorgamiento pesos $ 527,825.85
Tipo de moneda Pesos Tasa de interés 12.00 %
Tipo de tasa de interés FIJA Tipo de pago CUOTA FIJA

Saldo de capital $ 596,142.39 Mensualidad con relacion laboral ~ $ 4,847.66

Saldo de interés $ 54,160.95 Mensualidad sin relacién laboral  $ 5,760.70
Comisiones $ 89.04

Saldo total del crédito $ 650,392.38 Fecha de corte estado de cuenta 1 de julic de 2023

Movimientos en pesos

Fecha Transacci()n y concepto Origen x::stgc%?gﬁ . Comisiones i':?e%g:ees l::gi‘:aal Saldo capital
11/09/2017 |7001 FORMAL.PRESTAMO 527825.85 0.00 0.00 0.00 527825.85
12/09/2017 |8880 APORT. PATRONAL 0323 1712.21 0.00 -175.94 -1536.27 526289.58
30/09/2017 |7011 SEGURO/COMISION - 423.46 423.46 0.00 0.00 526289.58
30/09/2017 |7011 SEGURO/COMISION - 112.05 112.05 0.00 0.00 526289.58
30/09/2017 |7011 SEGURO/COMISION - 1;.;9 16.39 0.00 0.00 5%6289.56
31/10/2017 |7011 SEGURO/COMISION - 423.46 423.46 0.00 0.00 526289.58
31/10/2017 {7011 SEGURO/COMISION - 112.05 112.05 0.00 0.00 526289.58
31/10/2017 |7011 SEGURO/COMISION - 16.39 16.39 0.00 0.00 526289.58
07/11/2017 |8880 APORT. PATRONAL 0323 1602.20 -1103.80 -398.40 0.00 526289.58
07/11/2017 |8880 RETENC SALARIAL 323 10659.04 0.00 -9250.24 -1408.80 524880.78
30/11/2017 |7011 SEGURO/COMISION - 423.46 423.46 0.00 0.00 524880.78
30/11/2017 {7011 SEGURO/COMISION - 112.05 112.05 0.00 0.00 524880.78
30/11/2017 |7011 SEGURO/COMISION - 16.39 16.39 0.00 0.00 524880.78
08/12/2017 |8869 MINIST ECOTEC 8869 29833.64 0.00 0.00 29833.64 554714.42
31/12/2017 |7011 SEGURO/COMISION - 423.46 423.46 0.00 0.00 554714.42
31/12/2017 |7011 SEGURO/COMISION - 112.05 112.05 0.00 0.00 554714.42
31/12/2017 |7011 SEGURO/COMISION - 16.39 16.39 0.00 0.00 554714.42




ELTORO

Solicitud de Empleo

Fecha 27/06 2023

Puesto que solicita: ?ZE VENTA

Sueldo mensual

Bueno & Regular

Nota: La infonnauinn;g:rf‘ mr:;nada sera tratada $ é, 0 0 D -
DATOS PERSONALES
Apellido Paterno | Apeliido Materno | Nombre (s) Edad Estatura Peso | Estado Civil
CHicAs HERNENOEL.  Jpse PeeerTo 3B | 1.80 | BB |scopnan
Direccion Codigo Postal | Teléfono 232 138357 S| Sexo
Casa:
IGUALDAD 31Y cotlop DEL VALLE 93603 |23 M
Fecha de Nacimiento Lugar de Nacimiento Nacionalidad Vive con: Sus Padres Su Familia Solo
|- 02-1985 T2 08 LATORZE,  MESKICAMA O o ®
Nimero de Seguridad Social becofm ﬁlectréna:o (e —mail) e ¢ Tiene licencia de manejo? Registro Federal de Contribuyentes
{ © H
£SO3BSHYEY D | e fcricashernandes S) CIHAGSOD 01DSTF
¢ Como considera su estado de salud actual?

¢Padece de alguna enfermedad cronica?

@) Malo (@) Si o) No ¢Cual?
¢Qué deporte practica? ¢Pertenece a algun club social o Deportivo? ¢Cual es su pasatiempo favorito?
FotBoL : No EscoeMaz Musier Y JogaR TITRoL
¢Cual es su meta en la vida?
DADLes A MS Wyos  vup  Chanepa ProfecionAL
DATOS FAMILIARES
Nombre Vive Finado Domicilio Ocupacién
Padre
Oscap Artono Giens Cuoz | X IGUALDAD 31 Colowin DeL BnE| emplervo
Madre
ArigeL Hepwpnoez Hoez | ¥ JGUALDND 31y (ocanin paL VALE| EMpepnh
Esposa (o) '
IDOLITH  ppeoyo TRIGADAR X JAADAD 31y (oronk (€l Ve | Secee Tt
Nombre Hija (o)
Karn )aletive CHuhs ﬁp o X 1900 0PD 314 (oromim DEL JAiLE] esTVDANTE
Nombre Hija (o)
S L Havwe Cheas  Areoyo X JevAeDAh 3'Y Coravia DEL YA (e ESTYDIMVTE
Nombre Hija (o) :
Aicton _Jpzer CHwas freow ¥ 160rDRD 31Y (olows Del JALLE £57uDIANT E
! 7
ESCOLARIDAD
Nombre de la Escuela Direccion D:“"“ x Afios Documento Recibido
Primaria ZARAGoZA coteNh
Parrin €2 NTre 1990|1994 pernifcapo
Secundaria coce /K
U/ ceNTe Gueppero VicenTe Guereere 17961999 3 |Cez7iFicavo
Preparatoria NOR LELA 3
(orfeV - 03 Lol LomMiES 1999 | 2002 CERTIF) ¢ ADD
Profesional
Estudios de Post grado
Comercial u otras
Estudios que efectua en la actualidad:
. | Escuela Horario: Carrera é Curso Grado




ELLTORO

CONOCIMIENTOS GENERALES

Idiomas que domina:
Funciones de oficina que domina: COMPUVTAD o/t
Paquetes de computo que domina: 4
EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES
Concepto Empleo actual o tltimo Empleo anterior Empleo anterior Empleo anterior ‘
Tiempo que presto sus - — —
seriicios 2 ANOS 8 ApoS 3 pres S PPRS
Nombre de ia Gompanis TELITAY) LA Florga¥ | Prcmy
Drscin A N L I e L O L P X i
Taktons 3% 1059975 1232323/3¢2 |013336é02/%) 2232 Y Ips2
Puesto que desempefiaba C roFete Vepeoie A DeTALLE| € @BrAPOR (HeeAD R
Ultimo sueldo br0Co" 4Laz0e- 200" Alloo-
Motvo de su ssparacion | PG ripesi5e 0 | PP 20 [ ewrpe o oinr Mo 75008
Nombre desujefeinmediato | | yis GuTignnez |AND2ES Qen€z lBwroNio MY VE L [SHVPODR M52
Puesto de su jefe inmediato Paino ?m ~N Pp7 oV PaTron
- DATOS GENERALES
2Coémo se enterd de la vacante? ¢Posee automavil propio? Marca Modelo
ANUN Gl MO NO MY
¢Algln pariente trabaja en esta empresa? ¢ Tiene deudas? Importe de la deuda
ND S/ z Yopo-
¢ Tiene otros ingresos? Describalos: ¢Sus gastos mensuales a cuanto ascienden? _£ / 6 PO~
NO ¢ Tiene crédito INFONAVIT? S)
¢Vive en casa propia? 51 ¢De cuanto es el descuento semanal de su crédito de INFONAVIT?
(Pagarenta? aA)D I Renta mensual AN O
¢Puede viajar? < )

L=

Fecha en que podria presentarse a trabajar

Ne

JMNMEDIATO

Observaciones:

Comentarios del entrevistador

Manifiesto bajo protesta de decir verdad que la informacién
contenida en el presente es la verdadera, esto es, entre otras
cuestiones, mi condicion fisica, mis aptitudes y capacidades,

teniendo conocimiento de las sanciones a las cuales puedo ser
sometido para el caso de declarar con falsedad




Cuestionario COVID-19

Distribuidora

ELTORO

“Embistiendto nucvas mersados - ®
En Distribuidora El Toro S.A. de C.V. la salud de nuestros colaboradores y de nuestros prestadores

de servicios es primordial, asi que hemos elaborado este pequefio cuestionario con la finalidad de
proteger la integridad fisica de todos.

1-Bdad: 3¢ Qo5

2.- Genero: MAg evLipo

3.- (Pertenece a algun grupo de riesgo? (> 60 afios, hipertension, diabetes, cardiopatias,
patologia pulmonar, enfermedad renal cronica, inmunosupresion, patologia hepatica.)

NO

4.- Desde el dia 01 de JULIO hasta el dia hoy ;Has tenido inicio stibito de cualquiera de los
siguientes sintomas: tos, fiebre, dificultad para respirar?

NO

5.-Algun familiar cercano o amistad con la que hayas convivido en los tltimos 15 dias ha sido
diagnosticado con COVID-19 6 presentado algiin sintoma de los anteriormente mencionados?( tos,
fiebre, dificultad para respirar)

6.-De Marzo a la fecha te han diagnosticado COVID-19 con la prueba PCR?
NO

El candidato manifiesta que la informacién brindada se realiza bajo protesta de decir
verdad, so pena de ser acreedor de las sanciones que con motivo de su falsedad u omisién
se pudieran generar en contra de la empresa.

7 A
, Jicps HERNANDE
Nombre y Firma del Colaborador: J ©SE /?"»39570 c
Fecha de realizacion del Cuestionario: 2 q Junio 20 23
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e REGISTRO CIVIL

o> Cr’ -
g&,- })ﬁé‘” EXTRACTO DE
ACTA DE NACIMIENTO

\zgd 2 ‘\\—g
R «\ WS \:wc’ ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

EN NOMBRE DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE Y COMO OFICIAL 1°. DEL REGISTRO CIVIL
CERTIFICO QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN LA PRESENTE ACTA FUERON TRANSCRITOS

FIELMENTE DEL LIBRO ORIGINAL RESPECTIVO

MUNICIPIO: MARTINEZ DE LA TORRE \
FECHA DE REGISTRO: DIA: 25 : ANO: 1986 LIBRO: 02 ACTA: 00332

curp: 000000000000000 / crip: 301020186003329

DATOS DEL REGISTRADO

NOMBRE: |JOSE ALBERTO

PRIMER APELLIDO: ~ CHICAS

SEGUNDO APELLIDO: HERNANDEZ

FECHA DE NACIMIENTO: 1 DE FEBRERO DE 1985 . 09: SExo. MASCULINO
LUGAR DE NACIMIENTO:  MARTINEZ DE LA TORRE

MUNICIPIO DE NACIMIENTO: ~ MARTINEZ DE LA TORRE

ENTIDAD DE NACIMIENTO:  VERACRUZ ’ MEXICO

PRESENTADO: VIVO COMPARECIO: AMBOS PADRES

DATOS DE LOS PADRES
NOMBRE DEL PADRE: OSCAR ARTURO NOMBRE DE LA MADRE: MARIBEL
PRIMER APELLIDO:  CHICAS PRIMER APELLIDO: ~ HERNANDEZ
SEGUNDO APELLIDO: CRUZ SEGUNDO APELLIDO: - HERNANDEZ

EDAD: 24 NACIONALIDAD: MEXICANA EDAD: 22 NACIONALIDAD: MEXICANA

NOTA AL CALCE: I///I///I/I/Il//I//l//I//I/II/I/III////I/////I/I/I/I/////II/I/////I//III/////////////IIII/II/I//////
= ///I/////II//I/III/III/III//I/III/I////I//III/III//II///IIIIIIIIII//I/I////I////“/ 1L
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
SEGOB CONSTANCIA DE LA CLAVE UNICA

DE REGISTRO DE POBLACION

Clave:

I @ HEHM631024MVZRRRO01
=

e
¥l |

Y

Nombre:
MARIBEL HERNANDEZ HERNANDEZ

TS
ehe, &

I

_

o5

Fecha de inscripciéon  Folio Entidad de registro
06/02/2013 190597610 VERACRUZ

&.!n

»;«mwz«m
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MARIBEL HERNANDEZ HERNANDEZ

PRESENTE Ciudad de México, a 03 de julio de 2019

El derecho a la identidad estd consagrado en nuestra Constitucién. En la Secretaria de Gobernacién trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcién de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.

LIC. OLGA MA. DEL CARMEN SANCHEZ CORDERO DAVILA

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus 6rdenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 01 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vélida y debe ser aceptada para realizar todo trémite.
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcion de la Secretaria de Gobernacion, a través de la Direccion General del Registro Nacional de Poblacion e Identificacion
Personal en el registro y acreditacion de la identidad de la poblacién del pals, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave
Unica de Registro de Poblacién. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la
Informacion Publica y Proteccién de Datos Personales (http:/persona.ifai.org.mx/persona/welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el ejerciclo
de los derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y oposicién, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Datos Personales en

Posesion de los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver la version integral del aviso de privacidad ingresar & hitps:/renapo.gob.mx/
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SepP COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ g SEC
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO ' ——

CERTIFICADO DE BACHILLERATO -

010320

La Direcciéon General del Colegio de Bachilleres Certifica

que  JOSE ALBERTO CHICAS HERNANDEZ concluyé el 05/87/1082
matricula 199936151 y clave CURP PRRRRRRRRRRRRRRRERRRERRRS estudio
en el plantel #3 NARTINEZ DE LA TORRE clave JOECBOGO)

cursando las asignaturas que se indican con las calificaciones siguientes:
NATURAS CALIF. : ASIGNATURAS CALIF, :
1999-8) NOm. | LeTRa | NOCHEO oL oo semesTRE 1008-4 | NOM. | LeTra | NUCLEO
. s ocho FB Matematicas 11 ! ticle B
dbi%R 62 BAGHILLERES DEL ESTADO - 2 :: ;: FB  |[Fisica 1l z ::f:‘ F8
Quimica DE VERACRUZ 5 FB Quimica II FB
uauco ool J s FB Historia de México I ' icts FB
IIR}&{R CjON uENERALSociaIes J Histe FB Individ Sociedad - ¥ls
AENRIRUEL R 8 ocho IR 1 sicte v
Taller de Lectura y Redaccién I § = FB Taller de Lectura y Redaccién II 3 ocho FB
Informatica I FB Informatica II FB
Lengua Adicional al Espafiol (Inglés I) ' " A FB Lengua Adicional al Espafiol (Inglés II) ! tete FB
Orientacién Educativa“l A Acred. FC Orientacién Educativa II A Acred. FC
Paraescolar I A Acred. FC Paraescolar 11 A Acred. FC
TERCER SEMESTRE 1000-B CUARTO SEMESTRE 2001-A
Matematicas III 1 siete FB Matematicas IV 6 seis FB
Fisica IIT : seis FB Ecologia y Medio Ambiente ! scte FB
Biologia I . ::::c FB % - |Biologia 1 | ; ::::: FB
Historia de México II FB - [Estructura Socioeconémica de México FB
Filosofia ! 92ho FB Legislacién Laboral y Derechos Humanos ! REGES FB
Pl L] ocho v Sitason il 1 sicte o5
Lengua Adicional al Espafiol (Inglés III) s ocho FB Etimologias 3 s ocho FB
Orientacion Educativa III A Acred. FC Lengua Adicional al Espafiol (Inglés IV) ' scho FB
Paraescolar 11T A Acred. FC Orientacién EdycMiva IV A Acred. |
Paraescolar IV A Acred. FC g
QUINTO SEMESTRE 1001-B SEXTO SEMESTRE 2002-A
Historia de Nuestro Tiempo ! victe FB — [Metodologia de la Investigacién s ocho FB
Inglés V 1 sicte FB Inglés VI § ocho FB
emas Selectos de Ciencias de - emas Sclectos de Ciencias de
la salud I 8 ocho FP la saled 11 L} ocho FP
Temas Sclectos de Biologia I 6 scis FP Temas Sclectos de Biologia II 1 tiete FP
Temas Sclectos de Quimica I 1 ticte FP Temas Sclectos de Quimica II L] ocho FP
Técnicas de Andlisis Quimicos [ 1 sicte FT Técnicas de Andlisis Quimicos II 1 sicte FT
Prochas Fisicas 8 ocho FT Andlisis Clinicos 1 ticte FT
Tecnologia de Laboratorio 1 sicte FT Tecnologia de Laboratorios II 1 siete FT
Orientacién Educativa V A Acred. FC Orientacién Educativa VI A Acred. FC
Paraescolar V A Acred. G Paraescolar VI A Acred. FC
Este certificado completo ampara  cuareata y sicte asignaturas del plan de estudios vigente
y doce de formacién complementaria, con un promedio general de aprovechamiento de sicte punto dos
que incluyea capacitacién de Laboratorista Quimico y se expide

en Xala Enriquez Veracruz el cinco de julio de dos mil dos.

ANTONIO VAZQYEZ FIGUEROA

4

Directorf General

- Q DE ERACR

PLANTEL 03 - HARTIP! z "L'_ LA T[)nRE
CLAVE' 30ECB0003I




Martinez de la Torre, Veracruz; a 01 de Agosto de 2023

A quien corresponda:

Por medio de la presente me permito recomendar al C. José Alberto
Chicas Hernandez, con direccién en Av. Igualdad No. 314 de la Col. Del
Valle de esta cuidad, a quien conozco desde hace mas de 10 afos, y
puedo destacar que es una persona responsable, respetuosa, puntudl,
eficaz y competente para cualquier tipo de actividad que se le
encomiende.

Por lo anterior no tengo inconveniente ninguno en recomendarlo
ampliamente agradeciendo de antemano la atencién y facilidades
que le puedan brindar.

ATENTAMENTE

C. Ménica A. Vargas Martinez
Tel Cel: 2323218801
Correo Electrénico: monicaaimev@gmail.com
Subgerente de negocios B EMCO




Martinez de la torre a 01 de agosto del 2023

A quien corresponda:

Sirva la presente para saludarle y a la vez informarle que, desde el ano 2010 hasta el
presente, conozco de vista, trato y comunicacion al ciudadano Jose Alberto Chicas
Hernandez. Ha demostrado durante este tiempo ser una excelente persona
respetuosa, servicial, colaboradora y muy responsable. Recomiendo para cualquier
actividad, responsabilidad y tarea que le sea asignada.

Sin otro particular a qué hacer referencia, hago extensiva estas palabras de
recomendacion y quedo de usted.

Tel: 232 373 1370 ext 7707

Correo electronico: yasmin.cano@grupolala.com
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